受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年8月4日
發文字號：嘉女教字第1110200322號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校十二年國民基本教育課程綱要前導學校計畫辦理「國際

教育課程素養導向化工作坊」，請鼓勵國際教育課程相關人

員參加並請准予公（差）假。

說明：

一、為促進十二年國民基本教育之國際教育議題融入課程推動，

邀請講師分享國際教育及素養導向化的概念、概念為本的國

際教育課程，並引導教師進行課程架構與課程內容圖像實作。

二、旨揭活動活動資訊如下：

(一)時間：111年8月26日（五）上午9點至下午5點。

(二)地點：國立嘉義女子高級中學（嘉義市西區垂楊路243號）。

(三)活動對象：國際教育承辦人或國際教育課程社群教師，每

校建議至少2人以上參與。錄取學校可攜帶國際教育課程

或未來即將規劃之國際教育計畫相關資料裨益實作時時使

用。

(四)報名方式：即日起至111年8月22日（一）或20名額滿截止，

請填寫表單：https://reurl.cc/eOEvxM。

(五)全程參與之教師將核予研習時數7小時。

三、請貴校核予出席教師公（差）假及課務排代。

四、如有未盡事宜，請洽本校前導助理黃盈慈，連絡電話(05)

2254603#1252。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立嘉義女子高級中學 函

地址：嘉義市西區垂楊路243號
承辦人：黃盈慈
電話：05-2254603#1252
電子信箱：sassistant@email.cygsh.tw

正本：中區及嘉義臺南高中
副本：教育部國民及學前教育署高級中等教育組、國立臺灣師範大學教育系前導計畫團

隊

第2頁 共2頁